në vlerën prej  21,314,137.50 [ njëzetë e një milion e treqind e katërmbedhjëtë mijë e 

njëqind e tridhjetë e shtatë presje pesëdhjetë. ] lekë pa TVSH,  

3. Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & CO” sh.p.k NIPT: K91810005U, me ofertë 

ekonomike në vlerën prej 21 077 310 [njezet e nje milion e shtatedhjete e shtate mije e 

treqind e dhjete leke] lekë pa TVSH,  

4. Operatori Ekonomik “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NIPT:  

K61814023M, me ofertë ekonomike në vlerën prej 22,500,000. [njëzet e dy milion e 

pesëqind mijë] Lek;  

5. Operatori Ekonomik BOE “NORD – COMAT” sh.p.k – NUIS: L08501501Q & 

“Engineering Consulting Group” sh.p.k – NUIS: M01308013C & “INFRATECH” 

sh.p.k –NUIS K91628001D, me ofertë ekonomike në vlerën prej 23,682,375 [njëzet e 

tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë] Lekë pa 

TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori Ekonomik BN Projekt NIPT L21305035S nuk ka paraqitur ofertë Ekonomike dhe 

as dokumentacion justifikues për këtë procedurë prokurimi.         

OE/BOE me nënkontraktor

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ILLYRIAN CONSULTING 

ENGINEERS”, NIPT K61814023M, me adresë Adresa Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami 

Frasheri, 50 m mbi shkollen Petro Nini Luarasi, Pallati Bjorn, Kati 11, Tirane se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 22,500,000 [njëzet e dy milion e pesëqind mijë] lekë pa tvsh, është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritieti Portual Durrës,Rruga Tregtare, Lagja 1, Durrës 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e